
UCHWAŁA NR XXII/211/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu 
katechetycznego zlokalizowanego w siedzibie Kościoła Prawosławnego 

w Bielsku-Białej w porozumieniu z miastem Bielskiem-Białą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 12 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r., poz. 881, z późn. zm.), 
§ 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r., poz. 983, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się, że zasady prowadzenia pozaszkolnego punktu 

katechetycznego zlokalizowanego w siedzibie Kościoła Prawosławnego w Bielsku-
Białej ustalone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem Bielskiem-
Białą a gminą Pszczyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B49743CA-59E5-482D-A2BC-6D45B0D1429B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/211/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


